



SERVICIO REGIONAL DE SALUD
METROPOLITANO



**HOSPITAL
MATERNO**
Dr. Reynaldo Almánzar

HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.
RNC -4-30-12802-3

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES "
ORDEN DE COMPRA

Exp. 3265

O.C. # 3272

No. Orden: **O.C.#3272**
Descripción

RNC: **130305781**

RPE: **2966**

Fecha: **02/11/2018**

Datos del Proveedor

Razón Social: **AMANA COMERCIAL, SRL**
Nombre Comercial: **AMANA COMERCIAL, SRL**
Domicilio Comercial: **C/Arturo Logroño, Edif. F-R, 163 Distrito Nacional**

Telf: **809-567-2555**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **N/A**
Modalidad de pago: **CREDITO**
Tiempo de Entrega: **INMEDIATA**

Total: **254,115.38**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Monto	Precio Unit. S/ITBIS	Imp Moneda IMP. 18%	ITBIS Total Moneda	Sub total Moneda Orig,
1	MANT-001	CUBETA DE PINTURA ACRILICA PORCELANATO 90 POPULAR PARA EXTERIOR	10	CUBETAS		5,656.79	1,018.22	10,182.22	56,567.90
2	MANT-001	GL DE PINTURA ACRILICA GRIS GRAFITO 42 TROPICAL PARA EXTERIOR	40	GLS		1,169.07	210.43	8,417.30	46,762.80
3	MANT-001	CUBETA DE PINTURA CREMA MARFIL 42 ACRILICA POPULAR PARA EXTERIOR	5	CUBETAS		5,656.79	1,018.22	5,091.11	28,283.95
4	MANT-001	CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE DRAYCOAT SMOOTH DC-480-2 BASE PASTEL LANCO	5	CUBETAS		10,125.00	1,822.50	9,112.50	50,625.00
5	MANT-001	GL DE LIMPIADOR DE CERAMICA E INODORO (DECALIN)	10	GLS		240.25	43.25	432.45	2,402.50
6	MANT-001	MOTAS PELUDAS ATLAS	15	UNID		114.41	20.59	308.91	1,716.15
7	MANT-001	NIPLE GALV 1 X 3/4	15	UNID		52.20	9.40	140.94	783.00
8	MANT-001	NIPLE GLAV 1 ½ X 3/4 SCH40	15	UNID		52.20	9.40	140.94	783.00
9	MANT-001	NIPLE GALV 2 X 3/4	15	UNID		55.10	9.92	148.77	826.50
10	MANT-001	NIPLE GALV 2 ½ X 3/4	15	UNID		65.25	11.75	176.18	978.75
11	MANT-001	NIPLE GALV 3 X 3/4	15	UNID		87.00	15.66	234.90	1,305.00
12	MANT-001	NIPLE GLALV 3 ½ X 3/4	15	UND		101.50	18.27	274.05	1,522.50
13	MANT-001	NIPLE GALV 4 X 3/4 SHC 40	15	UNID		78.30	14.09	211.41	1,174.50
14	MANT-001	CANDADO DE 80MM	5	UNID		1,296.40	233.35	1,166.76	6,482.00
15	MANT-001	ROLLO DE MANGUERA DE AGUA DE 50'X ½ TRUPER	1	ROLLO		804.79	144.86	144.86	804.79
16	MANT-001	LIMA DE 8 TRUPER	1	UNID		105.15	18.93	18.93	105.15
17	MANT-001	FUNDAS DE CEMENTO GRIS	4	FUND		356.35	64.14	256.57	1,425.40
18	MANT-001	MEZCLA ANTILLANA	4	UNID		245.76	44.24	176.95	983.04
19	MANT-001	FUNDAS DE CEMENTO BLANCO	1	FUND		854.02	153.72	153.72	854.02

MANT-001	GL DE TOROBON	2	GLS		242.08	43.57	87.15	484.16
MANT-001	GL DE LUBRICANTE WD-40	1	GLS		964.61	173.63	173.63	964.61
MANT-001	LAMPARA ATRAPA MOSCAS	4	UNID		1,462.30	263.21	1,052.86	5,849.20
MANT-001	TUBOS ULTRAVIOLETAS DE REPUESTO 8"	15	UNID		244.54	44.02	660.26	3,668.10

8

Total S/ ITBIS RD\$		215,352.02
ITBIS 18% RD\$		38,763.36
Total RD\$		254,115.38

